共青团湖南师范大学委员会文件
校团字〔2016〕 24 号

关于2016年湖南师范大学暑期社会实践活动立项结果的通报

各基层分团委：
自2016年暑期社会实践活动项目申报立项工作启动以来，广大学生积极参与申报。经校团委组织审核，决定对法学院法协会赴怀化市靖州苗族侗族自治县三锹乡暑期社会实践团等161支团队予以立项。具体立项结果见附件。

附件：
    2016年暑期社会实践活动立项团队汇总表

	
 校 团 委
2016年6月23日





1


2016年暑期社会实践活动立项团队汇总表
	序号
	学院
	团队名称
	专项
活动
	接收单位
	团队
负责人
	指导老师
	团队
成员人数
	实际实践时间
及天数

	1
	法学院
	湖南师范大学法学院法协会赴怀化市靖州苗族侗族自治县三锹乡暑期社会实践团
	2、3、6
	怀化市靖州苗族侗族自治县三锹乡三锹学校
	孙小茜
	黄捷
	16人
	7.12-7.24
13天

	2
	法学院
	湖南师范大学法学院团委赴浙江省丽水市庆元县暑期社会实践团
	2
	丽水市庆元县发展改革局
	赵爽
	刘力
	22人
	7.17-7.29
13天

	3
	法学院
	湖南师范大学法学院3I协会赴怀化市泸溪县浦市镇长坪完全小学社会实践团
	2、4
	怀化市泸溪县浦市镇长坪完全小学
	王雯慧
	李爱年
	10人
	7.10-7.29
20天

	4
	法学院
	湖南师范大学法学院西部发展协会赴湘西泸溪县浦市古镇第一小学暑期社会实践团
	3
	湘西市泸溪县浦市古镇第一小学
	赵莹洁
	刘湘琛
	13人
	7.10-7.24
15天

	5
	法学院
	湖南师范大学法学院14级法学卓越班赴湖南省娄底市涟源市社会实践团
	1、3
	娄底市娄星区涟钢青年志愿者协会
	周英璐
	朱兵强
	5人
	7.10-7.16
7天

	6
	法学院
	湖南师范大学法学院西部发展协会赴岳阳市平江县城关镇思源实验小学暑期社会实践团
	2、3、6
	岳阳市平江县思源实验小学
	李荥阳
	王杨
	12人
	7.09-7.24
15天

	7
	法学院
	湖南师范大学法学院法律义工团队赴砂子塘街道办预防青少年犯罪专项社会实践团
	3、6
	长沙市砂子塘街道办
	虞淑娟
	刘力
	12人
	7.10-7.16
7天

	8
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院团委炎阳赴广西省来宾市五山乡暑期社会实践团
	2、3、6
	广西省来宾市五山乡民族学校
	李雪梅
	周彩姣
	20人
	7.11-7.26
16天

	9
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院政治学系赴张家界市慈利县暑期社会实践团
	2、3、6
	湖南省张家界市慈利县赵家岗土家族乡中学
	谢小超
	周彩姣
	19人
	7.10-7.24
15天

	10
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院2015级赴株洲市炎陵县和郴州市宜章县暑期调研团
	2、6、7
	/
	于畅
	胡书芝
	11人
	7.10-7.26
16天

	11
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院三元学社赴邵阳市新邵县护鸟营暑期社会实践团
	2、4
	新邵县龙溪铺镇鸦雀树小学
	龚粤
	易珊
	19人
	7.12-7.27
15天

	12
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院三人行协会、口才与就业协会赴长沙市岳麓区暑期社会实践团
	2、3
	岳麓区雨敞坪镇中心小学
	黄鹂
	易珊
	18人
	7.10-7.25
   16天

	13
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院三元学社赴益阳市安化县绿色营暑期社会实践团
	3、4
	安化县清塘铺镇廖家平完小学
	黄晴婷
	周沐（随队）
	20人
	7.15-7.30
 15天

	14
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院三元学社团支部赴邵阳市新宁县暑期社会实践团
	3、4
	邵阳市新宁县碧田中心小学
	方玲
	易珊
	20人
	7.10-7.24
15天

	15
	公共管理学院
	湖南师范大学公共管理学院三人行协会赴贵州省凯里市丹寨县长青小学暑期社会实践团
	2、3
	贵州省凯里市丹寨县长青小学
	赵思芮
	易珊
	16人
	7.10-7.25
15天

	16
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院团委赴张家界市永定区暑期社会实践团
	3、4、6
	张家界市永定区沙堤乡沙田中心完全小学
	王烁超
	龚曦
	21人
	7.13-7.27
15天

	17
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院学生会赴怀化市新晃侗族自治县社会实践团
	2、3、6
	怀化市新晃侗族自治县米贝苗族自治乡米贝学校
	代海晴
	屈杜炜（随队）
	16人
	7.12-7.26
15天

	18
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院麓溪Beatbox
俱乐部赴湘潭市乌石镇暑期
社会实践团
	3、4、6
	湘潭市乌石镇双庙村村民委员会
	李蓓
	罗艳
	16人
	7.9-7.21
12天

	19
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院1403团支部赴益阳市安化县暑期社会实践团
	3、4、6
	益阳市安化县大福镇东风学校
	姚懿芝
	陈超（随队）
	16人
	7.12-7.23
12天

	20
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院学社联赴邵阳市大祥区暑期社会实践团
	3、4
	邵阳市雨溪镇五花小学
	孙皓
	龚曦
	16人
	7.10-7.25
16天

	21
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院团委赴张家界市永定区暑期社会实践团
	3、4、6
	张家界市永定区沙堤乡沙田中心完全小学
	王烁超
	龚曦
	21人
	7.13-7.27
15天

	22
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院1504团支部赴贵州省铜仁市暑期社会实践团
	2、3、6
	贵州省铜仁市思南县邵家桥镇坪原村村委会
	李司航
	杨立山
	15人
	7.10-7.24
15天

	23
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工院1506团支部赴江西省共青城市暑期社会实践团
	1、4
	江西省共青城市江益镇爱国村万和希望小学
	陈思思
	李苗
	13人
	7.12-7.24
13天

	24
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院化学系赴株洲市炎陵县暑期社会实践团
	2、3
	株洲市炎陵县鹿原镇学校
	阮昱阳
	杨春明
	15人
	7.12-7.23
12天

	25
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院化学与社会协会赴益阳市赫山区暑期实践团
	3、4、6
	益阳市赫山区兰溪镇小学
	黎勇
	罗艳
	16人
	7.21-8.04
15天

	26
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院赴海南省琼海市暑期社会实践团
	2、3、6
	海南省琼海市潭门镇福田小学
	曹雪
	耿自强
	13人
	7.11-7.25
15天

	27
	化学化工学院
	湖南师范大学化学化工学院台球社赴陕西省榆林市暑期社会实践团
	1、3、6
	陕西省榆林市横山县南塔镇高圪垯村小学
	张晶晶
	龚曦
	16人
	7.12-7.27
16天

	28
	教育科学学院
	湖南师范大学教育科学院赴株洲攸县网岭暑期实践团
	2、3、6
	株洲市攸县网岭镇槚山完小
	向文静
	蔡术、谭梦（随队）
	18人
	7.12-7.27
15天

	29
	教育科学学院
	湖南师范大学教育科学学院1415级联合团支部赴株洲市暑期社会实践团
	3、4、6
	株洲市攸县皇图岭镇富厚村小学
	陈蕊
	向兵
	20人
	7.12-7.27
15天

	30
	教育科学学院
	湖南师范大学教科院团委赴娄底双峰暑期社会实践团
	1、3、6
	娄底市双峰县蛇形山镇抚州小学
	丁鼎
	向兵
	20人
	7.15-7.3015天

	31
	教育科学学院
	湖南师范大学教育科学学院学生会赴浏阳市大围山镇暑期社会实践团
	6、7
	浏阳市大围山镇东门完全小学
	王依芸
	朱圆满
	19人
	7.10-7.24
15天

	32
	教育科学学院
	湖南师范大学教育科学学院社联赴邵阳荆竹朱熹中学暑期社会实践团
	3、4
	邵阳市荆竹朱溪中学
	张超远
	谭梦
	20人
	7.15-7.29
15天

	33
	教育科学学院
	湖南师范大学教育科学学院青年传媒中心赴益阳市资阳区新桥河镇七家村完小暑期社会实践团队
	3、6、7
	益阳市新桥河镇七家村完小
	张雁
	向兵
	20人
	7.11-7.25
15天

	34
	教育科学学院
	湖南师范大学教科院麓山教育学社赴怀化市沅陵县暑期社会实践团
	2、3、6
	怀化市沅陵县凉水井镇中心小学
	黄青
	马欣
	20人
	7.13-7.27
15天

	35
	教育科学学院
	湖南师范大学教科院自我教育学会赴永州市宁远县六小暑期社会实践团
	5、6
	永州市宁远县德源小学（第六小学）
	杨蔓婷
	陈牛则
	20人
	7.14-7.28
共15天

	36
	教育科学学院
	湖南师范大学教科院自我教育学会赴郴州市嘉禾县暑期社会实践团
	2、3
	郴州市嘉禾县东塔学校
	杨敏
	郑和钧
	20人
	7.9-7.24
15天

	37
	历史文化学院
	湖南师范大学历史文化学院团委赴邵阳市暑期社会实践团
	2、6
	宝庆竹刻研究所
	舒适
	于兵
	12人
	7.10-7.24
15天

	39
	历史文化学院
	湖南师范大学历史文化学院青年传媒中心赴湘西暑期社会实践团
	2、3
	湘西自治州泸溪县非遗保护中心
	郑淼
	于兵
	13人
	7.10-7.18
9天

	40
	历史文化学院
	湖南师范大学历史文化学院社联赴
平江县暑期社会实践团
	2
	湖南师范大学校友发展协会
	王国晋
	段炼
	10人
	7.11-7.19
9天

	41
	历史文化学院
	湖南师范大学历史文化学院社联赴娄底市双峰县暑期社会实践团
	2、3、6
	双峰县石牛乡岩石小学
	秦维
	彭赛丰
	20人
	7.13-7.30
18天

	42
	历史文化学院
	湖南师范大学历史文化学院社联调研长沙社会事工暑期实践团
	2
	长沙市城南堂
	韩程炜
	李传斌
	8人
	7.15-7.29 14天

	43
	历史文化学院
	湖南师范大学历史文化学院2014级历史教育一班团支部赴湘西龙山县暑期社会实践团
	2
	龙山县旅游和文广新局
	杨清慧
	吕莎
	10人
	7.12-7.22
10天

	44
	历史文化学院
	湖南师范大学历史文化学院2015级历史教育二班团支部赴静宁暑期社会实践团
	3
	甘沟乡中心小学
	包淑滨
	邹水杰
	10人
	7.12-7.26
15天

	45
	旅游学院
	湖南师范大学旅游学院团学联合会赴江西省井冈山市社会调研团
	1、2、6
	/
	刘君
	王兆峰
杨安（随队）
	15人
	7.20-7.28
7天

	46
	旅游学院
	湖南师范大学旅游学院2014级本科生党员小组赴常德市津市市创业体验团
	2、3、6
	湖南省常德市津市市白衣镇人民政府
	丁德孝
	杨安（随队）
	11人
	7.8-7.16 7天

	47
	旅游学院
	湖南师范大学旅游学院二孩政策社会调研团
	2、6
	长沙市岳麓区桔子洲街道师大社区
	谭雅丹
	罗文斌
	6人
	7.10-7.18
7天

	48
	旅游学院
	湖南师范大学旅游学院赴怀化市通道县暑期社会调研团
	2、6
	湖南省怀化市通道县坪坦乡人民政府
	左颖
	何银春（随队）
	5人
	7.12-7.24
10天

	49
	旅游学院
	湖南师范大学旅游学院乐途旅游志愿者服务团队赴长沙市暑期社会实践团
	4、5、6
	岳麓山-橘子洲风景名胜区
	陈文芳
	周美静
	8人
	7.11-7.19
7天

	50
	旅游学院
	湖南师范大学旅游学院English.net协会赴长沙市富雅坪社区暑期社会实践团
	2、6
	湖南省长沙市开福区望麓园街道富雅萍社区
	王丽欣
	刘颖洁
	12人
	7.10-7.19
8天

	51
	旅游学院
	湖南师范大学旅游学院社团团总支部赴云南省大理市暑期社会实践团
	2、6
	大理乐途国际青旅
	苏颖彤
	孟奕爽
	7人
	7.17-7.25
7天

	52
	美术学院
	湖南师范大学美术学院团委赴重庆暑期社会实践团
	2、6
	重庆市綦江农民版画研究院
	林兰芝
	吴余青
	11人
	7.10-7.17
7天

	53
	美术学院
	湖南师范大学美术学院2014级党支部赴金寨县暑期社会实践团
	1、6
	中共金寨县委党校
	张阳子
	江志强
	14人
	8.22-8.30
9天

	54
	美术学院
	湖南师范大学美术学院赴贵州省毕节市暑期社会实践团
	2、3、5
	贵州省毕节市纳雍县电视台
	卢奇亮
	唐宏岳
	15人
	7.9-7.19
共11天

	  55
	美术学院
	湖南师范大学美术学院赴江西景德镇暑期社会实践团
	2
	江西省景德镇三宝美术馆
	洪英斌
	陈丹
	13人
	7/10-7/17
7天

	56
	美术学院
	湖南师范大学美术学院赴江西萍乡市暑期社会实践团
	2
	萍乡市湘东区文化馆
	欧阳婕
	李密
	7人
	7/10-7/17
7天

	57
	商学院
	湖南师范大学商学院院队赴娄底市双峰县暑期社会实践团
	2、6、7
	双峰县杏子镇高光村委会
	邹薇
	颜坤
戴家武(随队)
	19人
	7.14-7.31
16天

	58
	商学院
	湖南师范大学商学院院队赴怀化沅陵暑期社会实践团
	3、6、7
	中国共产主义青年团
怀化市沅陵县委员会
	施丹
	肖鹏
李立辉（随队）
	20人
	7.11-7.27
16天

	59
	商学院
	湖南师范大学商学院青年志愿者服务团队赴衡阳市硫市镇暑期社会实践团
	2、3
	衡南县硫市镇中心小学
	于滢
	邓敏
	17人
	7.16-7.30
15天

	60
	商学院
	湖南师范大学商学院学社联赴岳阳市平江县暑期社会实践团
	2、3
	湖南省岳阳市平江县
梅仙镇团山小学
	黄昆鹏
	肖鹏
	18人
	7.15-7.29
15天

	61
	商学院
	湖南师范大学商学院2014级市场营销班赴益阳安化暑期社会实践团
	3、4
	江南镇金田小学
	杨青
	陈漫
	20人
	7.14-7.31
16天

	62
	商学院
	湖南师范大学商学院2015级会计系团支部赴郴州市汝城县暑假社会实践团
	2、3
	湖南省郴州市
汝城县文明乡中学
	周欢婷
	甘顺利
	17人
	7.11-7.21
10天

	63
	商学院
	湖南师范大学商学院15经济团支部赴湘西州永顺县留守儿童学校社会实践团
	2、3
	湘西州永顺县
留守儿童学校
	方予曦
	邝小文
	20人
	7.11-7.25
15天

	64
	商学院
	湖南师范大学商学院2015级金融二班赴湖南省桃源县暑期实践团队
	3、4
	桃源县茶庵铺镇中心小学
	宋灵一
	李姣
	18人
	7.12-7.20
9天

	65
	商学院
	湖南师范大学商学院15级金融协会赴娄底市新化县西河镇暑期社会实践团
	2、3
	新化县西河镇
天马小学
	郑琪
	李立辉
	14人
	7.12-7.26
15天

	66
	商学院
	湖南师范大学商学院营销策划协会赴益阳市泉交河镇暑期社会实践团
	3、7
	益阳市赫山区
石仑学校
	杨慧
	肖鹏
	16人
	7.20-8.4
15天

	67
	商学院
	湖南师范大学商学院职场协会
赴张家界市慈利县国太侨乡九年制学校暑期社会实践团
	2、3
	湖南省张家界市慈利县国太侨乡九年制学校 

	罗媛
	刘叶云
	10人
	7.12-7.18
7天

	68
	商学院
	湖南师范大学商学院15级对外文化交流协会赴益阳市桃江县暑期社会实践团
	2、3
	益阳市桃江县武潭镇
基固庙村村委会
	熊津津
	曾志琳
	9人
	7.11-7.22
12天

	69
	生命科学学院
	湖南师范大学生科院团委赴怀化市通道侗族自治县暑期社会实践团
	2、6
	怀化市通道侗族自治县文化局
	孙悦铭
	朱海欣（随队）
	18人
	7.12-7.26
15天

	70
	生命科学学院
	湖南师范大学生命科学学院课外活动指导部赴湘西永顺县暑期社会实践团
	2、3、6
	湖南湘西永顺县石堤镇羊峰乡九年制学校
	杨倩倩
	卢均
	20人
	7.10-7.21
12天

	71
	生命科学学院
	湖南师范大学生科院三叶草园艺社赴湘西永顺县暑期社会实践团
	2、3、6
	永顺县塔卧镇苏区中心完小
	吴银
	刘克明
	19人
	7.11—7.26
15天

	72
	生命科学学院
	湖南师范大学生命科学学院创意模型社团支部赴郴州市安仁县社会实践团
	3
	湖南省郴州市安仁县安平镇中心小学
	徐丽慧
	段魏
	13人
	7.12-7.23
12天

	73
	生命科学学院
	湖南师范大学生命科学学院2014级生科三班团支部赴湘西永顺县暑期社会实践团
	2,3
	湖南省永顺县塔卧镇茶林小学
	严灵苗
	陈松
	16人
	7.11-7.21
12天

	74
	生命科学学院
	湖南师范大学生命科学学院14级生科一班团支部赴衡阳祁东县暑假社会实践团
	2、3
	祁东县风石堰镇永和联校
	周凯灵
	丛义艳
	18人
	7.09-7.21
13天

	75
	生命科学学院
	湖南师范大学生科院生物学社团支部
赴永州宁远县
暑期社会实践团
	2,3
	湖南省永州市宁远县领头源小学
	聂南芳
	邓学建
	16人
	7.10-7.22
13天

	76
	生命科学学院
	湖南师范大学生命科学学院2014级基地一班、二班团支部赴吉首市永顺县石堤镇暑期社会实践团
	2、3
	长沙市开福区捞刀河镇凤羽小学
	雷兴宇
	卢均
	14人
	7.12-7.24
13天

	77
	生命科学学院
	湖南师范大学生科院14级生物技术班&读书协会赴衡阳暑期社会实践团
	3
	衡阳六塘完全小学
	王鑫
	陈松
	18人
	7.11-7.23
12天

	78
	树达学院
	湖南师范大学树达学院院队赴娄底市双峰县暑期社会实践团队
	3、6
	娄底市双峰县小富中学
	李征临
	朱琼丽（随队）
	20人
	7.15-7.31
15天

	79
	树达学院
	湖南师范大学树达学院团委青传中心赴贵州省遵义市、黎平县社会调研团
	1
	遵义师范大学
	丁诗朗
	张弛（随队）
	11人
	7.11-7.23
12天

	80
	树达学院
	树达学院学生社团联合会赴长沙县福临镇暑期社会实践团
	1、2
	长沙县福临镇
	何涛宏
	彭斌
	20人
	7.14-7.28
15天

	81
	树达学院
	湖南师范大学树达学院理工系赴岳阳市华容县暑期实践队
	2、3、6
	岳阳市华容县操军镇操军中学
	刘卓
	谭翔匀（随队）
	20人
	7.14-7.27
14天

	82
	树达学院
	湖南师范大学树达学院文法艺体系赴张家界市暑期实践团队
	3、6
	张家界市桑植县五道水镇五道水学校
	
谢琼

	
杨海霞（随队）

	20人
	7.12-7.27
15天

	83
	树达学院
	湖南师范大学树达学院经管外语系
赴长沙县暑期社会实践团队
	3、5
	长沙县金井镇惠农小学
	邱东明
	覃志坚（随队）
	20人
	7.13-7.29
15天

	84
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院团委赴益阳市赫山区
     暑期社会实践团
	2、3、6
	益阳市横龙桥县（镇）中心学校少年宫
	李亚茹
	刘亚琴
	18人
	7.10-7.23
13天

	85
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院学生会
赴花垣县暑期社会实践团
	3、7
	湘西自治州花垣县雅酉镇高务村高务小学

	匡文彬
	吴博
	15人
	7.11-7.25
15天

	86
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院学生党建工作委员会赴益阳市赫山区泉交河镇中心学校暑期社会实践团
	1、3、6
	益阳市赫山区泉交河镇中心学校
	李悦
	李俐
	15人
	7.10-7.24
15天

	87
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院学社联赴长沙市望城区白箬中学暑期社会实践团
	2、3
	长沙市望城区
白箬中学
	徐昊平
	刘亚琴
	18人
	7.11-7.25
15天

	88
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院青年传媒中心赴长沙市望城区茶亭镇
暑期社会实践团
	2、3、6
	长沙市望城区茶亭镇茶亭小学
	方钊玉
	刘亚琴
	19人
	7.12-7.26
15天

	89
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院赴张家界市桑植县新村坪小学暑期社会实践团
	1、3、6
	张家界市桑植县
新村坪小学
	卢海
	刘亚琴
	16人
	7.11-7.25
15天

	90
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院学社联赴衡阳祁东县过水坪镇福炎小学
暑期社会实践团
	2、3
	衡阳市祁东县
过水坪镇段河小学
	焦福耀
	吴博
	16人
	7.10-7.24
15天

	91
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院幸福原点成长辅导室赴长沙市宁乡县青山桥乡
暑期社会实践团
	2、3
	长沙市宁乡县青山桥乡水竹完全小学
	彭伟丽
	吴博
	16人
	7.11-7.25
15天

	92
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院学生会赴长沙市
岳麓区暑期社会实践团
	3
	长沙市岳麓区环卫局
	陈俊佟
	李俐
	21人
	7.11-8.11
30天

	93
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院14级软件支部赴衡阳市衡阳县关市镇双溪中学
暑期社会实践团
	3、4
	衡阳市衡阳县关市镇双溪中学
	刘雪莲
	资艳玲
	13人
	7.12-7.23
12天

	94
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院14级数二支部赴吉首市大兴村暑期社会实践团
	3
	吉首市双塘县（镇）大兴小学
	杨思
	李俐
	14人
	7.10-7.24
15天

	95
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院15级数一支部赴益阳赫山区暑期社会实践团
	1、3
	益阳市赫山区岳家桥镇中心学校
	蒲国霞
	资艳玲
	16人
	7.11-7.24
14天

	96
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院15级软件支部赴娄底市暑期社会实践团
	3、4
	娄底市新化市琅塘镇洞下小学
	张养吾
	梅晶（随队）
	18人
	7.9-7.24
16天

	97
	数学与计算机科学学院
	湖南师范大学数计院社会经济调研团队
	1、2
	\
	谭晚亭
	周杰明
	5人
	7.20-8.5
16天

	98
	体育学院
	湖南师范大学体育学院巅峰减重暑期社会实践团

	5
	上海巅峰体育管理有限公司

	黄美

	郑澜（随队）
	8人
	7.09-8.09
30天

	99
	体育学院
	湖南师范大学体育学院赴益阳市暑期社会实践团
	2、3

	益阳市资阳区新桥河镇

	张一驰

	张英（随队）
	15人
	7.11-7.20
10天


	100
	体育学院
	湖南师范大学体育学院赴益阳梅城暑期社会实践团
	3、4
	益阳市安化县梅城镇紫云村紫云完小
	刘港
	罗湘林（随队）
	14人
	7.11-7.20
10天

	101
	体育学院
	湖南师范大学体育学院赴邵阳市城步县暑期社会实践团
	2、3
	邵阳市花桥中心小学
	肖玉星
	王静（随队）
	15人
	7.09-7.20
12天

	102
	体育学院
	湖南师范大学体育学院赴湘西暑期社会实践团
	2、3
	麻利场镇沙科小学
	刘建雄
	贺洪（随队）
	14人
	7.11-7.22
12天

	103
	体育学院
	湖南师范大学体育学院赴湘西暑期社会实践团
	2、3
	湘西自治州花恒县猫儿乡鱼塘村小学
	陈姝

	肖笛（随队）
	18人
	7.11-7.20
10天

	104
	外国语学院
	湖南师范大学外国语学院赴邵阳隆回县暑期社会实践团
	1、4、6
	湖南省邵阳市隆回县岩口镇大观完全小学
	黎蓓蓓
	李洪坤
	20人
	7.10-7.25
15天

	105
	外国语学院
	湖南师范大学外国语学院赴怀化市沅陵县
暑期实践活动队
	1、3
	怀化市沅陵县沅陵二中
	王岚
	周凌月
	20人
	7.11-7.26
16天

	106
	外国语学院
	湖南师范大学外国语学院赴郴州嘉禾暑期社会实践团
	2、4、6
	湖南省长沙市岳麓区学堂坡社区
	陈涛
	莫南
	20人
	7.11-7.24
14天.

	107
	外国语学院
	湖南师范大学外国语学院魅力女生社赴吉首市龙山县
暑期社会实践团
	4、6
	郴州市嘉禾县博雅学校
	代翊
	姚雯
	20人
	7.12-7.26
15天

	108
	外国语学院
	湖南师范大学外国语学院暑期就业见习团
	1、4、6
	湖南省邵阳市隆回县岩口镇大观完全小学
	黎蓓蓓
	李洪坤
	20人
	7.10-7.25
15天

	109
	文学院
	湖南师范大学文学院团委赴云南省蒙自市雨过铺镇童鑫小学暑期社会实践团
	2、3、6
	云南省蒙自市
雨过铺镇童鑫小学
	王璐
	张弛（随队）
	20人
	7.09-7.23
15天

	110
	文学院
	湖南师范大学文学院少数民族团支部赴湘西古丈县高峰镇
暑期社会实践团
	2、3、6
	古丈县高峰镇
九年制学校
	胡赛男
	刘东升（随队）
	18人
	7.11-7.24
14天

	111
	文学院
	湖南师范大学文学院社联赴岳阳广兴洲暑期社会实践团
	2、3、6
	湖南省岳阳市君山区广兴洲镇中心小学
	焦瞳昊
	易瑛（随队）
	17人
	7.10-7.24
15天

	112
	文学院
	湖南师范大学文学院青年传媒中心赴湘乡市翻江镇暑期社会实践团
	2、3
	湘乡市翻江镇崟塘村
崟塘学校
	肖娟
	伍丹（随队）
	19人
	7.11-7.25
15天

	113
	文学院
	湖南师范大学文学院在线中心赴凤凰县腊尔山乌巢河小学
暑期社会实践团
	2、3、6
	凤凰县腊尔山乌
巢河小学
	周敏
	陈胜冲（随队）
	14人
	7.11—7.25
15天

	114
	文学院
	湖南师范大学文学院拓荒者协会团支部赴邵阳市新邵县暑期社会实践团
	2、3
	新邵县迎光乡集中村
完全小学
	秦莉
	汤素兰(随队)
	18人
	7.10-7.25
15天

	115
	文学院
	湖南师范大学文学院汉韵学社赴湖南省怀化市辰溪县暑期
社会实践团
	2、3
	湖南省怀化市辰溪县大水田乡大水田中学
	文兆威
	曾绍皇（随队）
	19人
	7.13-7.27
15天

	116
	文学院
	湖南师范大学文学院九州学社赴常德市石门县暑期社会实践团
	2、3
	湖南省常德市石门县
子良乡
	向彦丞
	文浩（随队）
	17人
	7.10-7.25
15天

	117
	文学院
	湖南师范大学文学院赴娄底市双峰县暑期方言调查队
	2
	双峰红网
	欧阳培琳
	贺福凌（随队）
李斌（随队）
	8人
	7.10-7.20
10天

	118
	文学院
	湖南师范大学文学院“心晴”特色成长辅导室赴湘西永顺县首车镇暑期
社会实践团
	2、3
	永顺县首车镇
完全小学
	马晓璇
	王琛（随队）
	11人
	7.10-7.24
15天

	119
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院阳光教育协会赴益阳市暑期社会实践团
	3,4,6
	安化县龙塘乡岩门村村民委员会
	罗松楠
	黄维
	19人
	7.12-7.28
17天

	120
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院阳光教育协会赴岳阳市暑期社会实践团
	3,5
	余坪镇新庄小学
	王樾之
	邹永星
	20人
	7.15-7.29
15天

	121
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院阳光教育协会团支部赴邵阳市洞口县花园镇炉子小学暑期社会实践团
	3,6,7
	邵阳市洞口县花园镇炉子小学
	马雅婷
	许佳琪
	20人
	7.13-7.29
17天

	122
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院阳光教育协会赴湖北省宜昌市点军区、秭归县暑期社会实践团
	2,5,6
	宜昌市点军区土城乡人民政府
	姜良威
	谈方
	17人
	7.16-7.30
15天

	123
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院15级物理二班
赴衡阳市衡南县霭市完小暑期社会实践团
	3,4
	衡南县松江镇霭市完小
	文归航
	马纳克
	18人
	7.11-7.26
16天

	124
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院园丁筑梦社团支部赴常德市桃源县暑期社会实践团
	4,5
	常德市热市镇中学
	邓金凤
	宋善炎
	12人
	7.10-7.25
15天

	125
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院园丁筑梦社团支部赴益阳市桃江县暑期社会实践团
	3,4
	桃江县修山中学
	项一敏
	宋善炎
	13人
	7.10-7.2515天

	126
	物理与信息科学学院
	湖南师范大学物理与信息科学学院14级物理一班团支部赴常德市桃源县菖 蒲乡暑期社会实践团
	3,4
	桃源县菖蒲乡九年一贯制学校
	杨亚
	许佳琪
	17人
	7.10-7.2819天

	127
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院赴平江县暑期社会实践团
	2、3、6
	湖南省岳阳市平江县长寿镇国富村国富小学
	舒怡
	王海刚
	17人
	7.13－7.28
15天

	128
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院赴醴陵社会调研团
	2
	湖南省陶瓷行业协会
	刘世桢
	颜湘君
	7人
	7.12-7.20
9天

	129
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院赴湘西永顺县西岐乡流浪溪村暑期社会调研团
	2、6、7
	永顺县西岐乡流浪溪村
	杨美琦
	燕道成
	5人
	7.28-8.6
10天

	130
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院赴双江暑期社会调研团
	3、6
	湖南省娄底市双江乡新联村新庄小学
	崔丽蓉
	姚苏晟
	10人
	7.12－7.24
12天

	131
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院赴江西兴国县潋江镇暑期社会调研团
	1
	兴国县县委宣传部
	谢辉
	吴果中
	6人
	7.11-7.22
11天

	132
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院赴长沙暑期社会调研团
	2
	湖南省长沙市四医院等
	梁瑞玉
	姚苏晟
	5人
	7.15-8.15
32天

	133
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院广电系赴长沙宁乡暑期社会调研团
	2、5
	宁乡县经济技术开发区管理委员会
	程梦园
	单文盛
	6人
	7.13—7．19
7天

	134
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院赴益阳市安化县大福镇大尧村暑期社会调研团
	3、4、6
	益阳市安化县大福镇大尧村小学
	韩晓雨
	张国光
	9人
	7.11-7.21
10天

	135
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院社联赴邵阳隆回暑期社会调研团
	5
	邵阳市隆回县政府
	陈晗航
	李琦
	12人
	7.10-7.17
7天

	136
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院编辑出版专业赴长沙暑期社会调研团
	5
	湖南省长沙市
岳麓书社
	孙昕健
	王海刚
	7人
	7.25-8.8
15天

	137
	新闻与传播学院
	湖南师范大学新闻与传播学院先锋戏剧社赴湘西土家族苗族自治州龙山县暑期社会实践团
	3.6
	龙山县里耶民族小学
	黄斯元
	丁忠伟
	9人
	7.11-7.21
11天

	138
	医学院
	湖南师范大学医学院赴娄底市暑期社会实践团
	1、3
	湖南省涟源市杨市镇政府
	周星宇
	赵燕玲（随队）
	17人
	7.10-7.24
14天

	139
	医学院
	湖南师范大学医学院红十字会赴长沙社区暑期社会实践团
	2、3
	长沙市望岳街道
	张雅琴
	赵燕玲（随队）
	13人
	7.10-7.19
10天

	140
	医学院
	湖南师范大学医学院
团工委赴衡山县暑期社会实践团
	3
	衡阳市衡山县（镇）江东中心完小小学
	古羽琪
	李强
	18人
	7.12-7.27
15天

	141
	音乐学院
	湖南师范大学音乐学院“寓教于乐，关爱农村儿童素质教育”暑期社会实践团
	3.6
	音乐学院益阳市赫山区教育局
	蒋星星
	陈芳、胡碧瑜
	50人
	7.10-7.20
10天

	142
	工程与设计学院
	湖南师范大学工程与设计学院绿丝带协会赴郴州汝城暑期社会实践团
	3、6、7
	湖南省永州市宁远县鲤溪镇白兔村白兔小学
	余言
	陈德山
	18人
	7.13-7.31
19天

	143
	工程与设计学院
	湖南师范大学工程与设计学院绿丝带协会赴湖南省郴州市汝城县暑期社会实践团
	2、6
	湖南省郴州市汝城县濂溪书院
	冯小燕
	沈竹
	10人
	7.12-7.21
10天

	144
	工程与设计学院
	湖南师范大学工程与设计学院赴常德市桃源县暑期社会实践
	3、6
	湖南省常德市桃源县漳江镇大平小学
	谭柏林
	邵添
	19人
	7.13-7.24
12天

	145
	工程与设计学院
	湖南师范大学工程与设计学院14级机制科研实践团
	4
	湖南省师范大学工程与设计学院
	陈霜
	彭可
	5人
	7.12-8.31
50天

	146
	工程与设计学院
	湖南师范大学工程与设计学院14级电子系科研实践团
	5
	湖南省师范大学工程与设计学院
	曾鑫伟
	兰浩
	4人
	7.20-9.9
50天

	147
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学资源与环境科学学院青年联合会赴岳阳市平江县三墩乡暑期社会实践团
	3、4、6
	湖南省岳阳市平江县三墩乡中学
	潘永福
	彭鹏（随队）
	20人
	7.11-7.23
12天

	148
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学地理科学团支部赴桂林暑期社会实践团
	2、4

	中国地质科学院岩溶地质研究所
	刘丹
	易立文（随队）

	18人
	7.10-7.29
20天


	149
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学资环学院团学联赴长沙市宁乡县暑期社会实践团
	2、3、6

	湖南省长沙市宁乡县政府
	顾宸伊
	王磊（随队）
	9人
	7.9-7.16
8天

	150
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学资源与环境科学学院环保协会赴怀化市沅陵县官庄镇金山学校暑期社会实践团
	3、4、6

	湖南省怀化市沅陵县官庄镇金山学校

	唐紫薇

	韩广（随队）

	12人
	7.13-7.25
13天

	151
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学春华自强社赴益阳笔架山乡暑期社会实践团
	1、3、6
	湖南省益阳市笔架山乡小学

	叶雪
	王磊
	13人
	7.15-7.30
15天

	152
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学资源与环境科学学院2014级地理科学团支部赴怀化市沅陵县第六中学暑期社会实践团

	3、4、6

	怀化市沅陵县第六中学
	张霆松

	李景保
（随队）
	15人
	7.11-7.26
16天

	153
	资源与环境科学学院
	资源与环境科学学院14城规团支部赴益阳市赫山区
衡龙桥镇中学暑假社会实践团

	2、3、6

	益阳市赫山区
衡龙桥镇中学
	周克杨

	韦晓辉
（随队）
	13人
	7.15-7.30
13天

	154
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学资源与环境科学学院2015级地理科学团支部赴湘西州龙山县瓦房小学暑期社会实践团
	3、4
	湘西州龙山县瓦房小学
	彭新雨

	易立文
（随队）
	20人
	7.14-7.28
14天

	155
	资源与环境科学学院
	湖南师范大学资源与环境科学学院创支梦队赴麻阳江口小学实践团
	3、4
	湖南省麻阳县江口小学
	田思雨
	杨慧君(随队)
	15
	7.10-7.25

	156
	研究生院
	湖南师范大学赴娄底市双峰县乡村环境建设博士服务团
	2
	[bookmark: _GoBack]/
	黄宣桦
	刘子兰
王盛嘉
	12
	7.4-7.10

	157
	
	湖南师范大学壹青年赴韶山国情考察团
	2、3
	湖南省韶山学校
	肖卓
	罗繁荣
	21人
	7.9-7.25
16天

	158
	
	湖南师范大学壹青年公益发展与研究中心赴双峰暑期社会实践团
	3、6
	湖南省娄底市双峰县石牛乡桥亭中学
	张倡聚
	罗繁荣
	19人
	7.11-7.27
15天

	159
	
	湖南师范大学校团委赴绥宁县插柳村扶贫实践服务团
	3、6、7
	湖南省邵阳市绥宁县插柳村
	/
	罗繁荣、张元强（随队）
	/
	7.15-8.1
21天

	160
	
	湖南师范大学校团委赴新东    方暑期教育实践团
	5
	长沙新东方
	覃钊
	袁俏
	43人
	7.9-8.25
48天

	161
	
	湖南师范大学文明使者服务队赴怀化市通道县实践团
	1、3、6
	湖南省怀化市通道县溪口镇中心小学
	李泽
	阎威臻
	15人
	7.12-7.26
15天























